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Wielkopolski Oddział Wojewódzki Narodowego Funduszu Zdrowia w Poznaniu

MIGRACJA PACJENTÓW 

W 2019 ROKU

2017 - wg stanu na dzień 18.03.2019 r.

2018 - wg stanu na dzień 28.05.2019 r.

2019 - wg stanu na dzień 14.05.2020 r.

WOW NFZ



2UWZGLĘDNIONO POZYCJE PODLEGAJĄCE ROZLICZENIOM MIĘDZYODDZIAŁOWYM Z TYTUŁU MIGRACJI UBEZPIECZONYCH ZGODNIE Z ZARZĄDZENIEM NR 24/2015/DEF PREZESA NFZ Z DNIA 22 MAJA 2015 W SPRAWIE WPROWADZENIA „INSTRUKCJI 
PRZEPROWADZANIA ROZLICZEŃ MIĘDZYODDZIAŁOWYCH Z TYTUŁU MIGRACJI UBEZPIECZONYCH W ROKU 2015 I LATACH NASTĘPNYCH” Z PÓŹN. ZM. 
• WYJAZDY – NA PODSTAWIE NOT ROZLICZEŃ MIĘDZYODDZIAŁOWYCH; PRZYJAZDY – NA PODSTAWIE RAPORTÓW (ZWALIDOWANY POPRAWNIE, ZWALIDOWANY Z INFORMACJĄ)

Bilans 2017 Bilans 2018 Bilans 2019

-38 706 882,76 -19 784 161,09 -59 253 325,19 



3UWZGLĘDNIONO POZYCJE PODLEGAJĄCE ROZLICZENIOM MIĘDZYODDZIAŁOWYM Z TYTUŁU MIGRACJI UBEZPIECZONYCH ZGODNIE Z ZARZĄDZENIEM NR 24/2015/DEF PREZESA NFZ Z DNIA 22 MAJA 2015 W SPRAWIE WPROWADZENIA „INSTRUKCJI 
PRZEPROWADZANIA ROZLICZEŃ MIĘDZYODDZIAŁOWYCH Z TYTUŁU MIGRACJI UBEZPIECZONYCH W ROKU 2015 I LATACH NASTĘPNYCH” Z PÓŹN. ZM. 
• WYJAZDY – NA PODSTAWIE NOT ROZLICZEŃ MIĘDZYODDZIAŁOWYCH; PRZYJAZDY – NA PODSTAWIE RAPORTÓW (ZWALIDOWANY POPRAWNIE, ZWALIDOWANY Z INFORMACJĄ)

MIGRACJA PACJENTÓW W ROKU 2019
MIGRACJA WG WOJEWÓDZTW

Wartość wykonanych świadczeń na rzecz pacjentów z innych województw oraz
wartość wykonanych świadczeń na rzecz Wielkopolan na terenie innych
województw

Oddział NFZ
Przyjazdy - wartość 

wykonania w roku 2019

Wyjazdy - wartość 

wykonania w roku 2019

Różnica (przyjazdy-

wyjazdy)

LUBUSKI 118 385 729,78 40 353 429,92 78 032 299,86 

ZACHODNIOPOMORSKI 59 972 384,31 33 785 711,73 26 186 672,58 

POMORSKI 16 577 079,52 12 156 603,46 4 420 476,06 

WARMIŃSKO-MAZURSKI 5 818 606,38 2 785 122,22 3 033 484,16 

PODKARPACKI 3 383 429,67 1 962 818,48 1 420 611,19 

LUBELSKI 3 932 888,65 2 664 284,11 1 268 604,54 

PODLASKI 2 497 478,18 1 627 866,66 869 611,52 

ŚWIĘTOKRZYSKI 2 304 640,43 1 823 454,75 481 185,68 

OPOLSKI 5 277 669,13 7 656 635,97 -2 378 966,84 

MAŁOPOLSKI 4 567 381,71 11 725 987,73 -7 158 606,02 

ŚLĄSKI 10 969 506,87 18 763 447,01 -7 793 940,14 

DOLNOŚLĄSKI 80 178 547,37 107 670 653,05 -27 492 105,68 

ŁÓDZKI 33 749 132,62 71 582 672,59 -37 833 539,97 

KUJAWSKO-POMORSKI 50 415 128,58 88 691 486,46 -38 276 357,88 

MAZOWIECKI 13 426 278,75 67 459 033,01 -54 032 754,26 

Suma końcowa 411 455 881,96 470 709 207,15 -59 253 325,19 



4UWZGLĘDNIONO POZYCJE PODLEGAJĄCE ROZLICZENIOM MIĘDZYODDZIAŁOWYM Z TYTUŁU MIGRACJI UBEZPIECZONYCH ZGODNIE Z ZARZĄDZENIEM NR 24/2015/DEF PREZESA NFZ Z DNIA 22 MAJA 2015 W SPRAWIE WPROWADZENIA „INSTRUKCJI 
PRZEPROWADZANIA ROZLICZEŃ MIĘDZYODDZIAŁOWYCH Z TYTUŁU MIGRACJI UBEZPIECZONYCH W ROKU 2015 I LATACH NASTĘPNYCH” Z PÓŹN. ZM. 
• WYJAZDY – NA PODSTAWIE NOT ROZLICZEŃ MIĘDZYODDZIAŁOWYCH; PRZYJAZDY – NA PODSTAWIE RAPORTÓW (ZWALIDOWANY POPRAWNIE, ZWALIDOWANY Z INFORMACJĄ)

MIGRACJA PACJENTÓW W ROKU 2019
PRZYJAZDY - MIGRACJA WG WOJEWÓDZTW

Wartośćwykonanych świadczeń na rzecz pacjentów z innychwojewództww 2019 roku

Oddział NFZ
Przyjazdy - wartość 

wykonania w roku 2019

LUBUSKI 118 385 729,78 

DOLNOŚLĄSKI 80 178 547,37 

ZACHODNIOPOMORSKI 59 972 384,31 

KUJAWSKO-POMORSKI 50 415 128,58 

ŁÓDZKI 33 749 132,62 

POMORSKI 16 577 079,52 

MAZOWIECKI 13 426 278,75 

ŚLĄSKI 10 969 506,87 

WARMIŃSKO-MAZURSKI 5 818 606,38 

OPOLSKI 5 277 669,13 

MAŁOPOLSKI 4 567 381,71 

LUBELSKI 3 932 888,65 

PODKARPACKI 3 383 429,67 

PODLASKI 2 497 478,18 

ŚWIĘTOKRZYSKI 2 304 640,43 

Suma końcowa 411 455 881,96 



5UWZGLĘDNIONO POZYCJE PODLEGAJĄCE ROZLICZENIOM MIĘDZYODDZIAŁOWYM Z TYTUŁU MIGRACJI UBEZPIECZONYCH ZGODNIE Z ZARZĄDZENIEM NR 24/2015/DEF PREZESA NFZ Z DNIA 22 MAJA 2015 W SPRAWIE WPROWADZENIA „INSTRUKCJI 
PRZEPROWADZANIA ROZLICZEŃ MIĘDZYODDZIAŁOWYCH Z TYTUŁU MIGRACJI UBEZPIECZONYCH W ROKU 2015 I LATACH NASTĘPNYCH” Z PÓŹN. ZM. 
• WYJAZDY – NA PODSTAWIE NOT ROZLICZEŃ MIĘDZYODDZIAŁOWYCH; PRZYJAZDY – NA PODSTAWIE RAPORTÓW (ZWALIDOWANY POPRAWNIE, ZWALIDOWANY Z INFORMACJĄ)

MIGRACJA PACJENTÓW W ROKU 2019
WYJAZDY - MIGRACJA WG WOJEWÓDZTW

Wartość poniesionych kosztów na rzeczWielkopolan w innychwojewództwachw 2019 roku

Oddział NFZ
Wyjazdy - wartość 

wykonania w roku 2019

DOLNOŚLĄSKI 107 670 653,05 

KUJAWSKO-POMORSKI 88 691 486,46 

ŁÓDZKI 71 582 672,59 

MAZOWIECKI 67 459 033,01 

LUBUSKI 40 353 429,92 

ZACHODNIOPOMORSKI 33 785 711,73 

ŚLĄSKI 18 763 447,01 

POMORSKI 12 156 603,46 

MAŁOPOLSKI 11 725 987,73 

OPOLSKI 7 656 635,97 

WARMIŃSKO-MAZURSKI 2 785 122,22 

LUBELSKI 2 664 284,11 

PODKARPACKI 1 962 818,48 

ŚWIĘTOKRZYSKI 1 823 454,75 

PODLASKI 1 627 866,66 

Suma końcowa 470 709 207,15 



6UWZGLĘDNIONO POZYCJE PODLEGAJĄCE ROZLICZENIOM MIĘDZYODDZIAŁOWYM Z TYTUŁU MIGRACJI UBEZPIECZONYCH ZGODNIE Z ZARZĄDZENIEM NR 24/2015/DEF PREZESA NFZ Z DNIA 22 MAJA 2015 W SPRAWIE WPROWADZENIA „INSTRUKCJI 
PRZEPROWADZANIA ROZLICZEŃ MIĘDZYODDZIAŁOWYCH Z TYTUŁU MIGRACJI UBEZPIECZONYCH W ROKU 2015 I LATACH NASTĘPNYCH” Z PÓŹN. ZM. 
• WYJAZDY – NA PODSTAWIE NOT ROZLICZEŃ MIĘDZYODDZIAŁOWYCH; PRZYJAZDY – NA PODSTAWIE RAPORTÓW (ZWALIDOWANY POPRAWNIE, ZWALIDOWANY Z INFORMACJĄ)

MIGRACJA PACJENTÓW W ROKU 2019
MIGRACJA WG POWIATÓW
Wartość wykonanych świadczeń na rzecz pacjentów z innych
województw oraz wartość wykonanych świadczeń na rzecz
Wielkopolan na terenie innych województw

Powiat
Przyjazdy - wartość 

wykonania w roku 2019

Wyjazdy - wartość 

wykonania w roku 2019

Różnica (przyjazdy-

wyjazdy)

POZNAŃ 244 942 643,99 37 425 228,73 207 517 415,26 

LESZCZYŃSKI 22 679 514,81 15 935 243,49 6 744 271,32 

KOŚCIAŃSKI 5 334 192,45 4 477 194,40 856 998,05 

ŚREMSKI 2 651 783,42 2 594 764,44 57 018,98 

OBORNICKI 2 813 843,95 3 345 521,41 -531 677,46 

MIĘDZYCHODZKI 6 821 690,33 7 945 734,91 -1 124 044,58 

ŚREDZKI 922 374,59 2 261 974,72 -1 339 600,13 

CHODZIESKI 3 489 042,01 5 244 362,38 -1 755 320,37 

PLESZEWSKI 3 213 673,65 5 129 756,40 -1 916 082,75 

GRODZISKI 1 123 856,71 3 048 750,73 -1 924 894,02 

GNIEŹNIEŃSKI 11 868 789,19 14 148 589,26 -2 279 800,07 

WRZESIŃSKI 1 181 039,77 3 680 181,62 -2 499 141,85 

SZAMOTULSKI 736 929,82 3 758 728,35 -3 021 798,53 

NOWOTOMYSKI 3 339 035,48 6 711 836,23 -3 372 800,75 

JAROCIŃSKI 596 898,01 4 294 880,03 -3 697 982,02 

WOLSZTYŃSKI 5 205 355,41 9 819 654,72 -4 614 299,31 

GOSTYŃSKI 1 331 300,71 6 278 164,13 -4 946 863,42 

SŁUPECKI 501 292,77 5 568 868,86 -5 067 576,09 

WĄGROWIECKI 1 744 949,29 9 268 786,28 -7 523 836,99 

RAWICKI 11 548 233,44 19 214 678,58 -7 666 445,14 

KROTOSZYŃSKI 3 719 578,86 12 373 734,22 -8 654 155,36 

CZARNKOWSKO-TRZCIANECKI 3 435 092,29 15 651 488,66 -12 216 396,37 

POZNAŃSKI 6 411 337,29 19 935 397,15 -13 524 059,86 

OSTRZESZOWSKI 2 949 832,03 18 132 234,94 -15 182 402,91 

PILSKI 20 246 373,03 37 122 493,73 -16 876 120,70 

KALISKI 12 306 184,51 29 552 156,43 -17 245 971,92 

ZŁOTOWSKI 3 894 965,91 21 363 139,89 -17 468 173,98 

TURECKI 3 076 018,34 23 299 445,39 -20 223 427,05 

OSTROWSKI 4 989 821,20 26 480 565,49 -21 490 744,29 

KĘPIŃSKI 8 743 601,07 32 271 495,47 -23 527 894,40 

KONIŃSKI 8 060 421,52 31 782 342,46 -23 721 920,94 

KOLSKI 1 576 216,10 31 275 084,35 -29 698 868,25 



7UWZGLĘDNIONO POZYCJE PODLEGAJĄCE ROZLICZENIOM MIĘDZYODDZIAŁOWYM Z TYTUŁU MIGRACJI UBEZPIECZONYCH ZGODNIE Z ZARZĄDZENIEM NR 24/2015/DEF PREZESA NFZ Z DNIA 22 MAJA 2015 W SPRAWIE WPROWADZENIA „INSTRUKCJI 
PRZEPROWADZANIA ROZLICZEŃ MIĘDZYODDZIAŁOWYCH Z TYTUŁU MIGRACJI UBEZPIECZONYCH W ROKU 2015 I LATACH NASTĘPNYCH” Z PÓŹN. ZM. 
• WYJAZDY – NA PODSTAWIE NOT ROZLICZEŃ MIĘDZYODDZIAŁOWYCH; PRZYJAZDY – NA PODSTAWIE RAPORTÓW (ZWALIDOWANY POPRAWNIE, ZWALIDOWANY Z INFORMACJĄ)

MIGRACJA PACJENTÓW W ROKU 2019
PRZYJAZDY - MIGRACJA WG POWIATÓW

Powiat
Przyjazdy - wartość 

wykonania w roku 2019

POZNAŃ 244 942 643,99 

LESZCZYŃSKI 22 679 514,81 

PILSKI 20 246 373,03 

KALISKI 12 306 184,51 

GNIEŹNIEŃSKI 11 868 789,19 

RAWICKI 11 548 233,44 

KĘPIŃSKI 8 743 601,07 

KONIŃSKI 8 060 421,52 

MIĘDZYCHODZKI 6 821 690,33 

POZNAŃSKI 6 411 337,29 

KOŚCIAŃSKI 5 334 192,45 

WOLSZTYŃSKI 5 205 355,41 

OSTROWSKI 4 989 821,20 

ZŁOTOWSKI 3 894 965,91 

KROTOSZYŃSKI 3 719 578,86 

CHODZIESKI 3 489 042,01 

CZARNKOWSKO-TRZCIANECKI 3 435 092,29 

NOWOTOMYSKI 3 339 035,48 

PLESZEWSKI 3 213 673,65 

TURECKI 3 076 018,34 

OSTRZESZOWSKI 2 949 832,03 

OBORNICKI 2 813 843,95 

ŚREMSKI 2 651 783,42 

WĄGROWIECKI 1 744 949,29 

KOLSKI 1 576 216,10 

GOSTYŃSKI 1 331 300,71 

WRZESIŃSKI 1 181 039,77 

GRODZISKI 1 123 856,71 

ŚREDZKI 922 374,59 

SZAMOTULSKI 736 929,82 

JAROCIŃSKI 596 898,01 

SŁUPECKI 501 292,77 



8UWZGLĘDNIONO POZYCJE PODLEGAJĄCE ROZLICZENIOM MIĘDZYODDZIAŁOWYM Z TYTUŁU MIGRACJI UBEZPIECZONYCH ZGODNIE Z ZARZĄDZENIEM NR 24/2015/DEF PREZESA NFZ Z DNIA 22 MAJA 2015 W SPRAWIE WPROWADZENIA „INSTRUKCJI 
PRZEPROWADZANIA ROZLICZEŃ MIĘDZYODDZIAŁOWYCH Z TYTUŁU MIGRACJI UBEZPIECZONYCH W ROKU 2015 I LATACH NASTĘPNYCH” Z PÓŹN. ZM. 
• WYJAZDY – NA PODSTAWIE NOT ROZLICZEŃ MIĘDZYODDZIAŁOWYCH; PRZYJAZDY – NA PODSTAWIE RAPORTÓW (ZWALIDOWANY POPRAWNIE, ZWALIDOWANY Z INFORMACJĄ)

MIGRACJA PACJENTÓW W ROKU 2019
WYJAZDY - WYJAZDY - MIGRACJA WG POWIATÓW

Powiat
Wyjazdy - wartość 

wykonania w roku 2019

POZNAŃ 37 425 228,73 

PILSKI 37 122 493,73 

KĘPIŃSKI 32 271 495,47 

KONIŃSKI 31 782 342,46 

KOLSKI 31 275 084,35 

KALISKI 29 552 156,43 

OSTROWSKI 26 480 565,49 

TURECKI 23 299 445,39 

ZŁOTOWSKI 21 363 139,89 

POZNAŃSKI 19 935 397,15 

RAWICKI 19 214 678,58 

OSTRZESZOWSKI 18 132 234,94 

LESZCZYŃSKI 15 935 243,49 

CZARNKOWSKO-TRZCIANECKI 15 651 488,66 

GNIEŹNIEŃSKI 14 148 589,26 

KROTOSZYŃSKI 12 373 734,22 

WOLSZTYŃSKI 9 819 654,72 

WĄGROWIECKI 9 268 786,28 

MIĘDZYCHODZKI 7 945 734,91 

NOWOTOMYSKI 6 711 836,23 

GOSTYŃSKI 6 278 164,13 

SŁUPECKI 5 568 868,86 

CHODZIESKI 5 244 362,38 

PLESZEWSKI 5 129 756,40 

KOŚCIAŃSKI 4 477 194,40 

JAROCIŃSKI 4 294 880,03 

SZAMOTULSKI 3 758 728,35 

WRZESIŃSKI 3 680 181,62 

OBORNICKI 3 345 521,41 

GRODZISKI 3 048 750,73 

ŚREMSKI 2 594 764,44 

ŚREDZKI 2 261 974,72 



9UWZGLĘDNIONO POZYCJE PODLEGAJĄCE ROZLICZENIOM MIĘDZYODDZIAŁOWYM Z TYTUŁU MIGRACJI UBEZPIECZONYCH ZGODNIE Z ZARZĄDZENIEM NR 24/2015/DEF PREZESA NFZ Z DNIA 22 MAJA 2015 W SPRAWIE WPROWADZENIA „INSTRUKCJI 
PRZEPROWADZANIA ROZLICZEŃ MIĘDZYODDZIAŁOWYCH Z TYTUŁU MIGRACJI UBEZPIECZONYCH W ROKU 2015 I LATACH NASTĘPNYCH” Z PÓŹN. ZM. 
• WYJAZDY – NA PODSTAWIE NOT ROZLICZEŃ MIĘDZYODDZIAŁOWYCH; PRZYJAZDY – NA PODSTAWIE RAPORTÓW (ZWALIDOWANY POPRAWNIE, ZWALIDOWANY Z INFORMACJĄ)

MIGRACJA PACJENTÓW W ROKU 2019
MIGRACJA WG ZAKRESÓW

Wartość wykonanych świadczeń na rzecz pacjentów z innych województw  oraz wartość wykonanych świadczeń na rzecz Wielkopolan na terenie innych 
województw - zakresy o najwyższych dodatnich i ujemnych bilansach w roku 2019

Zakres kod Zakres nazwa
Przyjazdy - wartość 

wykonania w roku 2019

Wyjazdy - wartość 

wykonania w roku 2019

Różnica (przyjazdy-

wyjazdy)

403465023002 TRANSPLANTOLOGIA KLINICZNA - HOSPITALIZACJA S21, S22, S23 11 408 433,89 1 154 148,23 10 254 285,66 

403458103002 ORTOPEDIA I TRAUMAT NARZ RUCHU DZIECIĘCA - HOSPITALIZACJA 9 980 109,47 1 461 735,48 8 518 373,99 

403450003002 CHIRURGIA OGÓLNA - HOSPITALIZACJA 21 687 253,73 17 882 511,28 3 804 742,45 

403457013002 NEUROCHIRURGIA - HOSPITALIZACJA - Q31, Q32, Q33 5 351 964,00 1 691 228,56 3 660 735,44 

403461013002
OTORYNOLARYNGOLOGIA - HOSPITALIZACJA - C05G, C05H, C06G, C06H, C07G, C07H, 

C07I
5 990 616,00 2 523 175,00 3 467 441,00 

403465013002 TRANSPLANTOLOGIA KLINICZNA - HOSPITALIZACJA G30,L94,L97 5 408 647,59 1 989 268,54 3 419 379,05 

403458099102

ORTOPEDIA I TRAUMATOLOGIA NARZĄDU RUCHU - HOSPITALIZACJA - ŚWIADCZENIA 

ENDOPROTEZOPLASTYKI STAWU BIODROWEGO LUB KOLANOWEGO (ŚWIADCZENIA 

FINANSOWANE ODRĘBNIE W PSZ)

13 442 725,62 10 457 215,89 2 985 509,73 

403442115002
NEONATOLOGIA - HOSPITALIZACJA II POZIOM REFERENCYJNY - N20, N22, N23, N24, 

N25
3 669 323,23 813 841,10 2 855 482,13 

403461093002 OTORYNOLARYNGOLOGIA - HOSPITALIZACJA - PAKIET ONKOLOGICZNY 3 098 519,98 329 775,80 2 768 744,18 

403460013202 OKULISTYKA - ZESPÓŁ CHIRURGII JEDNEGO DNIA B18G, B19G 3 343 738,82 927 931,79 2 415 807,03 

… … … … …

403000090302 TELERADIOTERAPIA - PAKIET ONKOLOGICZNY 7 237 467,88 10 049 490,79 -2 812 022,91 

404473002102
ŚWIADCZENIA W PSYCHIATRII SĄDOWEJ W WARUNKACH PODSTAWOWEGO 

ZABEZPIECZENIA
514 171,30 3 351 324,10 -2 837 152,80 

403442116002
NEONATOLOGIA - HOSPITALIZACJA - III POZIOM REFERENCYJNY - N20, N21, N22, N23, 

N24, N25
3 299 972,19 6 224 805,22 -2 924 833,03 

403000137102
LEKI W PROGRAMIE LEKOWYM - LECZENIE PRZEWLEKŁEGO WIRUSOWEGO ZAPALENIA 

WĄTROBY TYPU C TERAPIĄ BEZINTERFERONOWĄ
1 044 458,55 4 044 426,59 -2 999 968,04 

403464003002 UROLOGIA - HOSPITALIZACJA 1 834 684,77 4 854 802,49 -3 020 117,72 

404473202102
ŚWIADCZENIA W PSYCHIATRII SĄDOWEJ W WARUNKACH WZMOCNIONEGO 

ZABEZPIECZENIA
4 285 368,89 -4 285 368,89 

403456003002 KARDIOCHIRURGIA - HOSPITALIZACJA 1 407 675,92 6 137 815,96 -4 730 140,04 

403453014002
CHIRURGIA NACZYNIOWA HOSPITALIZACJA II POZIOM REFERENCYJNY - Q01, Q52, 

5.52.01.0001496, 5.53.01.0001435
800 313,80 5 936 201,90 -5 135 888,10 

402725007202 BADANIA REZONANSU MAGNETYCZNEGO (RM) 3 121 173,98 8 336 999,60 -5 215 825,62 

403457003002 NEUROCHIRURGIA - HOSPITALIZACJA 5 234 247,91 15 905 971,07 -10 671 723,16 

Suma końcowa 411 455 881,96 470 709 207,15 -59 253 325,19 



10UWZGLĘDNIONO POZYCJE PODLEGAJĄCE ROZLICZENIOM MIĘDZYODDZIAŁOWYM Z TYTUŁU MIGRACJI UBEZPIECZONYCH ZGODNIE Z ZARZĄDZENIEM NR 24/2015/DEF PREZESA NFZ Z DNIA 22 MAJA 2015 W SPRAWIE WPROWADZENIA „INSTRUKCJI 
PRZEPROWADZANIA ROZLICZEŃ MIĘDZYODDZIAŁOWYCH Z TYTUŁU MIGRACJI UBEZPIECZONYCH W ROKU 2015 I LATACH NASTĘPNYCH” Z PÓŹN. ZM. 
• WYJAZDY – NA PODSTAWIE NOT ROZLICZEŃ MIĘDZYODDZIAŁOWYCH; PRZYJAZDY – NA PODSTAWIE RAPORTÓW (ZWALIDOWANY POPRAWNIE, ZWALIDOWANY Z INFORMACJĄ)

MIGRACJA PACJENTÓW W ROKU 2019
MIGRACJA WG ZAKRESÓW

Migracja pacjentów wg zakresów o najwyższych wartościach w roku
2019 - wartość wykonanych świadczeń na rzecz pacjentów z innych
województw

Migracja pacjentów wg zakresów o najwyższych wartościach w roku 
2019 - wartość wykonanych świadczeń na rzecz Wielkopolan na 
terenie innych województw

Zakres kod Zakres nazwa
Przyjazdy - wartość 

wykonania w roku 2019

403450003002 CHIRURGIA OGÓLNA - HOSPITALIZACJA 21 687 253,73 

403410003002 KARDIOLOGIA - HOSPITALIZACJA 16 361 494,26 

403458099102

ORTOPEDIA I TRAUMATOLOGIA NARZĄDU RUCHU - HOSPITALIZACJA - ŚWIADCZENIA 

ENDOPROTEZOPLASTYKI STAWU BIODROWEGO LUB KOLANOWEGO (ŚWIADCZENIA 

FINANSOWANE ODRĘBNIE W PSZ)

13 442 725,62 

403465023002 TRANSPLANTOLOGIA KLINICZNA - HOSPITALIZACJA S21, S22, S23 11 408 433,89 

403458103002 ORTOPEDIA I TRAUMAT NARZ RUCHU DZIECIĘCA - HOSPITALIZACJA 9 980 109,47 

403400003002 CHOROBY WEWNĘTRZNE - HOSPITALIZACJA 9 241 203,99 

404470002102 ŚWIADCZENIA PSYCHIATRYCZNE DLA DOROSŁYCH 8 225 483,07 

403458003002 ORTOPEDIA I TRAUMAT NARZ RUCHU - HOSPITALIZACJA 8 056 264,13 

403000090302 TELERADIOTERAPIA - PAKIET ONKOLOGICZNY 7 237 467,88 

403426004002 ANESTEZJOLOGIA I INTENSYWNA TERAPIA - HOSPITALIZACJA 7 192 445,67 

403461013002
OTORYNOLARYNGOLOGIA - HOSPITALIZACJA - C05G, C05H, C06G, C06H, C07G, C07H, 

C07I
5 990 616,00 

411413200212 HEMODIALIZOTERAPIA 5 450 278,46 

403465013002 TRANSPLANTOLOGIA KLINICZNA - HOSPITALIZACJA G30,L94,L97 5 408 647,59 

403000011302 CHEMIOTERAPIA - HOSPITALIZACJA Z ZAKRESEM SKOJARZONYM 5 382 703,65 

403457013002 NEUROCHIRURGIA - HOSPITALIZACJA - Q31, Q32, Q33 5 351 964,00 

403457003002 NEUROCHIRURGIA - HOSPITALIZACJA 5 234 247,91 

403426005002
ANESTEZJOLOGIA I INTENSYWNA TERAPIA II POZIOM REFERENCYJNY - 

HOSPITALIZACJA
5 230 893,27 

405430030002 REHABILITACJA OGÓLNOUSTROJOWA W WARUNKACH STACJONARNYCH 5 224 298,54 

403461003002 OTORYNOLARYNGOLOGIA - HOSPITALIZACJA 5 198 084,16 

403427203002 CHOROBY PŁUC - HOSPITALIZACJA 4 751 811,08 

… … …

Suma końcowa 411 455 881,96 

Zakres kod Zakres nazwa
Wyjazdy - wartość 

wykonania w roku 2019

403410003002 KARDIOLOGIA - HOSPITALIZACJA 18 347 012,28 

403450003002 CHIRURGIA OGÓLNA - HOSPITALIZACJA 17 882 511,28 

403457003002 NEUROCHIRURGIA - HOSPITALIZACJA 15 905 971,07 

403458099102

ORTOPEDIA I TRAUMATOLOGIA NARZĄDU RUCHU - HOSPITALIZACJA - ŚWIADCZENIA 

ENDOPROTEZOPLASTYKI STAWU BIODROWEGO LUB KOLANOWEGO (ŚWIADCZENIA 

FINANSOWANE ODRĘBNIE W PSZ)

10 457 215,89 

403000090302 TELERADIOTERAPIA - PAKIET ONKOLOGICZNY 10 049 490,79 

403458003002 ORTOPEDIA I TRAUMAT NARZ RUCHU - HOSPITALIZACJA 9 856 103,84 

403426004002 ANESTEZJOLOGIA I INTENSYWNA TERAPIA - HOSPITALIZACJA 8 631 398,09 

403400003002 CHOROBY WEWNĘTRZNE - HOSPITALIZACJA 8 604 057,49 

404470002102 ŚWIADCZENIA PSYCHIATRYCZNE DLA DOROSŁYCH 8 582 622,10 

402725007202 BADANIA REZONANSU MAGNETYCZNEGO (RM) 8 336 999,60 

403000011302 CHEMIOTERAPIA - HOSPITALIZACJA Z ZAKRESEM SKOJARZONYM 7 059 417,05 

403426005002
ANESTEZJOLOGIA I INTENSYWNA TERAPIA II POZIOM REFERENCYJNY - 

HOSPITALIZACJA
6 753 021,52 

403442116002
NEONATOLOGIA - HOSPITALIZACJA - III POZIOM REFERENCYJNY - N20, N21, N22, N23, 

N24, N25
6 224 805,22 

403456003002 KARDIOCHIRURGIA - HOSPITALIZACJA 6 137 815,96 

403453014002
CHIRURGIA NACZYNIOWA HOSPITALIZACJA II POZIOM REFERENCYJNY - Q01, Q52, 

5.52.01.0001496, 5.53.01.0001435
5 936 201,90 

403461003002 OTORYNOLARYNGOLOGIA - HOSPITALIZACJA 5 884 111,08 

403440103002 PEDIATRIA - HOSPITALIZACJA 5 522 584,94 

405430030002 REHABILITACJA OGÓLNOUSTROJOWA W WARUNKACH STACJONARNYCH 4 946 594,07 

403410013002 KARDIOLOGIA - HOSPITALIZACJA E10, E11,E12G ,E15 4 917 367,00 

403464003002 UROLOGIA - HOSPITALIZACJA 4 854 802,49 

… … …

Suma końcowa 470 709 207,15 



11UWZGLĘDNIONO POZYCJE PODLEGAJĄCE ROZLICZENIOM MIĘDZYODDZIAŁOWYM Z TYTUŁU MIGRACJI UBEZPIECZONYCH ZGODNIE Z ZARZĄDZENIEM NR 24/2015/DEF PREZESA NFZ Z DNIA 22 MAJA 2015 W SPRAWIE WPROWADZENIA „INSTRUKCJI 
PRZEPROWADZANIA ROZLICZEŃ MIĘDZYODDZIAŁOWYCH Z TYTUŁU MIGRACJI UBEZPIECZONYCH W ROKU 2015 I LATACH NASTĘPNYCH” Z PÓŹN. ZM. 
• WYJAZDY – NA PODSTAWIE NOT ROZLICZEŃ MIĘDZYODDZIAŁOWYCH; PRZYJAZDY – NA PODSTAWIE RAPORTÓW (ZWALIDOWANY POPRAWNIE, ZWALIDOWANY Z INFORMACJĄ)

MIGRACJA PACJENTÓW W ROKU 2019
MIGRACJA WG POZYCJI PLANU FINANSOWEGO

Wartość wykonanych świadczeń na rzecz pacjentów z innych województw  oraz wartość wykonanych świadczeń na rzecz Wielkopolan na terenie innych 
województw

Pozycja planu 

finansowego
Opis pozycji planu finansowego

Przyjazdy - wartość 

wykonania w roku 2019

Wyjazdy - wartość 

wykonania w roku 2019

Różnica (przyjazdy-

wyjazdy)

B2.12 ŚWIADCZENIA OPIEKI ZDROWOTNEJ KONTRAKTOWANE ODRĘBNIE 18 638 142,53 15 876 825,90 2 761 316,63 

B2.07 OPIEKA PALIATYWNA I HOSPICYJNA 3 435 217,92 1 988 367,56 1 446 850,36 

B2.06
ŚWIADCZENIA PIELĘGNACYJNE I OPIEKUŃCZE W RAMACH OPIEKI 

DŁUGOTERMINOWEJ
5 287 354,90 4 159 555,94 1 127 798,96 

B2.03.2.1 LEKI STOSOWANE W CHEMIOTERAPII 6 790 669,44 6 999 955,65 -209 286,21 

B2.11 KOSZTY PROFILAKTYCZNYCH PROGRAMÓW ZDROWOTNYCH NFZ 404 664,35 721 563,54 -316 899,19 

B2.08 LECZENIE STOMATOLOGICZNE 4 183 878,50 5 585 012,04 -1 401 133,54 

B2.21
KOSZTY ŚWIADCZEŃ OPIEKI ZDROWOTNEJ W RAMACH PROGRAMÓW 

PILOTAŻOWYCH, O KTÓRYCH MOWA W ART.48 E USTAWY
108 290,80 1 687 383,51 -1 579 092,71 

B2.03.1 PROGRAMY LEKOWE 3 090 040,96 5 336 981,98 -2 246 941,02 

B2.03.2 CHEMIOTERAPIA 7 024 654,17 9 571 652,59 -2 546 998,42 

B2.05 REHABILITACJA LECZNICZA 11 299 665,96 14 972 109,81 -3 672 443,85 

B2.03.1.1
LEKI, ŚRODKI SPOŻYWCZE SPECJANLEGO PRZEZNACZENIA OBJĘTE 

PROGRAMAMI LEKOWYMI
35 315 447,02 42 816 220,15 -7 500 773,13 

B2.02 AMBULATORYJNA OPIEKA SPECJALISTYCZNA 24 971 948,90 32 522 282,25 -7 550 333,35 

B2.04 OPIEKA PSYCHIATRYCZNA I LECZENIE UZALEŻNIEŃ 23 969 013,85 37 825 042,66 -13 856 028,81 

B2.03 LECZENIE SZPITALNE 266 936 892,65 290 646 253,57 -23 709 360,92 

Suma końcowa 411 455 881,96 470 709 207,14 -59 253 325,19 



12UWZGLĘDNIONO POZYCJE PODLEGAJĄCE ROZLICZENIOM MIĘDZYODDZIAŁOWYM Z TYTUŁU MIGRACJI UBEZPIECZONYCH ZGODNIE Z ZARZĄDZENIEM NR 24/2015/DEF PREZESA NFZ Z DNIA 22 MAJA 2015 W SPRAWIE WPROWADZENIA „INSTRUKCJI 
PRZEPROWADZANIA ROZLICZEŃ MIĘDZYODDZIAŁOWYCH Z TYTUŁU MIGRACJI UBEZPIECZONYCH W ROKU 2015 I LATACH NASTĘPNYCH” Z PÓŹN. ZM. 
• WYJAZDY – NA PODSTAWIE NOT ROZLICZEŃ MIĘDZYODDZIAŁOWYCH; PRZYJAZDY – NA PODSTAWIE RAPORTÓW (ZWALIDOWANY POPRAWNIE, ZWALIDOWANY Z INFORMACJĄ)

MIGRACJA PACJENTÓW W ROKU 2019
MIGRACJA WG POZYCJI PLANU FINANSOWEGO I ZAKRESÓW
• ŚWIADCZENIA OPIEKI ZDROWOTNEJ KONTRAKTOWANE ODRĘBNIE

Zakres kod Zakres nazwa
Przyjazdy - wartość 

wykonania w roku 2019

Wyjazdy - wartość 

wykonania w roku 2019

Różnica (przyjazdy-

wyjazdy)

411413200212 HEMODIALIZOTERAPIA 5 450 278,46 3 593 306,89 1 856 971,57 

411000004702 ŻYWIENIE POZAJELITOWE W WARUNKACH DOMOWYCH 3 775 220,00 2 060 512,00 1 714 708,00 

411000004802 ŻYWIENIE DOJELITOWE W WARUNKACH DOMOWYCH 1 813 563,80 566 333,60 1 247 230,20 

411900000102 KOMPLEKSOWE LECZENIE RAN PRZEWLEKŁYCH (KLRP - 1) 750 681,49 6 900,12 743 781,37 

411980004102 TERAPIA HIPERBARYCZNA 883 966,72 348 070,64 535 896,08 

411413200102 DIALIZOTERAPIA OTRZEWNOWA 666 567,76 494 917,70 171 650,06 

411102104702 LECZENIE CUKRZYCY Z ZASTOSOWANIEM POMPY INSULINOWEJ U DOROSŁYCH 183 430,00 41 639,76 141 790,24 

411215004202 TLENOTERAPIA DOMOWA 35 231,21 14 121,21 21 110,00 

411000005102 DOMOWA ANTYBIOTYKOTERAPIA DOŻYLNA 13 339,52 - 13 339,52 

411121005302 BADANIA GENETYCZNE 1 231 563,28 1 221 345,02 10 218,26 

411145020002 DZIECIĘCA OPIEKA KOORDYNOWANA (DOK) 248,56 1 951,92 -1 703,36 

411121005212 BADANIA ZGODNOŚCI TKANKOWEJ 30 800,00 51 411,00 -20 611,00 

411000004102 ZAOPATRZENIE PROTETYCZNE - 29 998,65 -29 998,65 

411145030002
KOORDYNOWANA OPIEKA NAD OSOBAMI Z CAŁOŚCIOWYMI ZABURZENIAMI 

ROZWOJU (KO-CZR)
- 43 974,50 -43 974,50 

411000004902
LECZENIE SPASTYCZNOŚCI OPORNEJ NA LECZENIE FARMAKOLOGICZNE Z 

ZASTOSOWANIEM POMPY BAKLOFENOWEJ
38 131,06 123 148,16 -85 017,10 

410000005002 KOMPLEKSOWE LECZENIE WRODZONEJ SZTYWNOŚCI WIELOSTAWOWEJ - 152 279,98 -152 279,98 

411102104602 LECZENIE CUKRZYCY Z ZASTOSOWANIEM POMPY INSULINOWEJ U DZIECI 20 682,00 230 377,00 -209 695,00 

411000004302 TERAPIA IZOTOPOWA (SOK) 154 355,76 420 546,58 -266 190,82 

411000004002 BADANIA IZOTOPOWE 167 841,26 701 828,75 -533 987,49 

411413200312 HEMODIALIZOTERAPIA - Z ZAPEWNIENIEM 24-GODZINNEGO DYŻURU 636 849,54 1 375 907,16 -739 057,62 

411722000112 POZYTONOWA TOMOGRAFIA EMISYJNA (PET) 2 785 392,11 4 398 255,26 -1 612 863,15 

Suma końcowa 18 638 142,53 15 876 825,90 2 761 316,63 

Kod SIKCH Nazwa Świadczeniodawcy
Przyjazdy - wartość 

wykonania w roku 2019

150003181 SZPITAL KLINICZNY IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 4 382 117,03 

150004979 
FRESENIUS NEPHROCARE POLSKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
2 756 579,97 

150007850 AFFIDEA 2 266 747,52 

150000067 

SZPITAL KLINICZNY PRZEMIENIENIA PAŃSKIEGO 

UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. KAROLA 

MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU

1 356 523,86 

150003557 
SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W 

KĘPNIE
1 351 021,34 

150004918 DRAVIS SP. Z O.O. 1 233 242,84 

150008539 
WIELKOPOLSKIE CENTRUM TERAPII HIPERBARYCZNEJ I 

LECZENIA RAN
883 966,72 

150006011 HOSPICJUM DOMOWE W WOLSZTYNIE 872 113,08 

150001771 
CENTRUM MEDYCZNE HCP SP. Z O.O. NZOZ CENTRUM 

MEDYCZNE HCP LECZNICTWO STACJONARNE
750 681,49 

150000036 
WIELKOPOLSKIE CENTRUM ONKOLOGII IM.MARII 

SKŁODOWSKIEJ-CURIE
570 778,87 

… … …

SUMA ŚWIADCZENIA OPIEKI ZDROWOTNEJ KONTRAKTOWANE ODRĘBNIE
 18 638 142,53 

… … …

Suma końcowa 411 455 881,96
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PRZEPROWADZANIA ROZLICZEŃ MIĘDZYODDZIAŁOWYCH Z TYTUŁU MIGRACJI UBEZPIECZONYCH W ROKU 2015 I LATACH NASTĘPNYCH” Z PÓŹN. ZM. 
• WYJAZDY – NA PODSTAWIE NOT ROZLICZEŃ MIĘDZYODDZIAŁOWYCH; PRZYJAZDY – NA PODSTAWIE RAPORTÓW (ZWALIDOWANY POPRAWNIE, ZWALIDOWANY Z INFORMACJĄ)

MIGRACJA PACJENTÓW W ROKU 2019
MIGRACJA WG POZYCJI PLANU FINANSOWEGO I ZAKRESÓW
• OPIEKA PALIATYWNA I HOSPICYJNA

Zakres kod Zakres nazwa
Przyjazdy - wartość 

wykonania w roku 2019

Wyjazdy - wartość 

wykonania w roku 2019

Różnica (przyjazdy-

wyjazdy)

415418002102 ŚWIADCZENIA W ODDZIALE MEDYCYNY PALIATYWNEJ/HOSPICJUM STACJONARNYM 2 818 262,21 1 483 342,42 1 334 919,79 

415218002702 ŚWIADCZENIA W HOSPICJUM DOMOWYM 591 292,10 441 185,47 150 106,63 

415118000702 PORADA W PORADNI MEDYCYNY PALIATYWNEJ 1 556,41 10 500,17 -8 943,76 

415218102802 PERINATALNA OPIEKA PALIATYWNA - 13 010,47 -13 010,47 

415218102702 ŚWIADCZENIA W HOSPICJUM DOMOWYM DLA DZIECI 24 107,20 40 329,03 -16 221,83 

Suma końcowa 3 435 217,92 1 988 367,56 1 446 850,36 

Kod SIKCH Nazwa Świadczeniodawcy
Przyjazdy - wartość 

wykonania w roku 2019

150007641

NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ LICHEŃ Z 

ODDZIAŁEM HOSPICJUM IM. ŚW. STANISŁAWA 

PAPCZYŃSKIEGO

901 456,17

150000054
"ARS MEDICAL" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
477 454,30

150000024
OSTRZESZOWSKIE CENTRUM ZDROWIA SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
264 986,42

150000067

SZPITAL KLINICZNY PRZEMIENIENIA PAŃSKIEGO 

UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. KAROLA 

MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU

243 315,62

150005518
OŚRODEK OPIEKI POZASZPITALNEJ - HOSPICJUM 

MIŁOSIERNEGO SAMARYTANINA
232 325,98

150004156
ZGROMADZENIE SIÓSTR ŚW.ELŻBIETY PROWINCJA 

TORUŃSKA HOSPICJUM SIÓSTR ŚW.ELŻBIETY W ZŁOTOWIE
154 516,88

150006011 HOSPICJUM DOMOWE W WOLSZTYNIE 143 323,70

150002515
TOWARZYSTWO POMOCY CHORYM IM. SŁUGI BOŻEJ 

STANISŁAWY LESZCZYŃSKIEJ
139 589,49

150006363
SPÓŁKA M.A.R. SP. Z O.O. WIELOSPECJALISTYCZNY 

NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ "MAXMED 1"
139 561,95

150000031
SZPITAL SPECJALISTYCZNY W PILE IM. STANISŁAWA 

STASZICA
139 320,30

… … …

SUMA OPIEKA PALIATYWNA I HOSPICYJNA
 3 435 217,92 

… … …

Suma końcowa 411 455 881,96
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PRZEPROWADZANIA ROZLICZEŃ MIĘDZYODDZIAŁOWYCH Z TYTUŁU MIGRACJI UBEZPIECZONYCH W ROKU 2015 I LATACH NASTĘPNYCH” Z PÓŹN. ZM. 
• WYJAZDY – NA PODSTAWIE NOT ROZLICZEŃ MIĘDZYODDZIAŁOWYCH; PRZYJAZDY – NA PODSTAWIE RAPORTÓW (ZWALIDOWANY POPRAWNIE, ZWALIDOWANY Z INFORMACJĄ)

MIGRACJA PACJENTÓW W ROKU 2019
MIGRACJA WG POZYCJI PLANU FINANSOWEGO I ZAKRESÓW
• ŚWIADCZENIA PIELĘGNACYJNE I OPIEKUŃCZE W RAMACH OPIEKI DŁUGOTERMINOWEJ

Zakres kod Zakres nazwa
Przyjazdy - wartość 

wykonania w roku 2019

Wyjazdy - wartość 

wykonania w roku 2019

Różnica (przyjazdy-

wyjazdy)

414516002604
ŚWIADCZENIA W ZAKŁADZIE PIELĘGNACYJNO- OPIEKUŃCZYM/OPIEKUŃCZO-

LECZNICZYM
3 418 119,71 2 592 326,49 825 793,22 

414517002904

ŚWIADCZENIA W ZAKŁADZIE PIELĘGNACYJNO-OPIEKUŃCZYM DLA PACJENTÓW 

WENTYLOWANYCH MECHANICZNIE / OPIEKUŃCZO - LECZNICZYM DLA PACJENTÓW 

WENTYLOWANYCH MECHANICZNIE

726 885,44 261 384,05 465 501,39 

414214202604 ŚWIADCZENIA W PIELĘGNIARSKIEJ OPIECE DŁUGOTERMINOWEJ DOMOWEJ 485 295,54 106 620,22 378 675,32 

414214002904
ŚWIADCZENIA ZESPOŁU DŁUGOTERMINOWEJ OPIEKI DOMOWEJ - DLA PACJENTÓW 

WENTYLOWANYCH MECHANICZNIE
413 765,97 117 367,08 296 398,89 

414214102904
ŚWIADCZENIA ZESPOŁU DŁUGOTERMINOWEJ OPIEKI DOMOWEJ - DLA DZIECI 

WENTYLOWANYCH MECHANICZNIE
- 113 093,25 -113 093,25 

414516102604
ŚWIADCZENIA W ZAKŁADZIE PIELĘGNACYJNO-OPIEKUŃCZYM DLA DZIECI I 

MŁODZIEŻY/OPIEKUŃCZO-LECZNICZYM DLA DZIECI I MŁODZIEŻY
243 288,24 534 923,28 -291 635,04 

414517102904

ŚWIADCZENIA W ZAKŁADZIE PIELĘGNACYJNO-OPIEKUŃCZYM DLA DZIECI 

WENTYLOWANYCH MECHANICZNIE/OPIEKUŃCZO - LECZNICZYM DLA DZIECI 

WENTYLOWANYCH MECHANICZNIE

- 433 841,57 -433 841,57 

Suma końcowa 5 287 354,90 4 159 555,94 1 127 798,96 

Kod SIKCH Nazwa Świadczeniodawcy
Przyjazdy - wartość 

wykonania w roku 2019

150007789
SZPITAL POWIATOWY W RAWICZU SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
2 063 304,36

150004156
ZGROMADZENIE SIÓSTR ŚW.ELŻBIETY PROWINCJA TORUŃSKA 

HOSPICJUM SIÓSTR ŚW.ELŻBIETY W ZŁOTOWIE
615 265,04

150004542 ZAKŁAD PIELĘGNACYJNO - OPIEKUŃCZY "HANNA" 295 423,61

150003636
NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ MEDYK- POZNAŃ 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
265 292,89

150003539
SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W 

WOLSZTYNIE
241 102,03

150008796 NZOZ ZAKŁAD PIELĘGNACYJNO-OPIEKUŃCZY NIEZAPOMINAJKA 231 982,43

150008159
NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI SPECJALISTYCZNEJ I 

PIELĘGNIARSKIEJ OPIEKI ZDROWOTNEJ "SALUS"
135 113,83

150000011
SZPITAL POWIATOWY IM. ALFREDA SOKOŁOWSKIEGO W 

ZŁOTOWIE
134 113,79

150000053 HELP VITALAIRE SP.ZO.O. 122 941,47

150000024
OSTRZESZOWSKIE CENTRUM ZDROWIA SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
97 500,71

… … …

5 287 354,90 

… … …

Suma końcowa 411 455 881,96

SUMA ŚWIADCZENIA PIELĘGNACYJNE I OPIEKUŃCZE W RAMACH OPIEKI 

DŁUGOTERMINOWEJ



15UWZGLĘDNIONO POZYCJE PODLEGAJĄCE ROZLICZENIOM MIĘDZYODDZIAŁOWYM Z TYTUŁU MIGRACJI UBEZPIECZONYCH ZGODNIE Z ZARZĄDZENIEM NR 24/2015/DEF PREZESA NFZ Z DNIA 22 MAJA 2015 W SPRAWIE WPROWADZENIA „INSTRUKCJI 
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MIGRACJA PACJENTÓW W ROKU 2019
MIGRACJA WG POZYCJI PLANU FINANSOWEGO I ZAKRESÓW
• KOSZTY ŚWIADCZEŃ OPIEKI ZDROWOTNEJ W RAMACH PROGRAMÓW PILOTAŻOWYCH, O KTÓRYCH MOWA W ART.48 E USTAWY

Zakres kod Zakres nazwa
Przyjazdy - wartość 

wykonania w roku 2019

Wyjazdy - wartość 

wykonania w roku 2019

Różnica (przyjazdy-

wyjazdy)

418100000218
ZARZĄDZANIE CHOROBĄ-PŁATNOŚĆ ZA WYKONANĄ USŁUGĘ (L. ŚW-BIORCÓW OD 5 

TYS.-10 TYS.)
57 549,00 3 163,00 54 386,00 

418445000102
ŚWIADCZENIA OPIEKI ZDROWOTNEJ - STANDARD SZPITALNEGO ŻYWIENIA KOBIET W 

CIĄŻY I W OKRESIE POPORODOWYM - DIETA MAMY
38 292,80 - 38 292,80 

418000000218
ZARZĄDZANIE CHOROBĄ-PŁATNOŚĆ ZA WYKONANĄ USŁUGĘ (L. ŚW-BIORCÓW DO 5 

TYS.)
12 289,00 1 116,00 11 173,00 

418100000318 ZARZĄDZANIE CHOROBĄ-RYCZAŁT (L. ŚW-BIORCÓW OD 5 TYS. DO 10 TYS.) 160,00 - 160,00 

418200000218
ZARZĄDZANIE CHOROBĄ-PŁATNOŚĆ ZA USŁUGĘ (L. ŚW-BIORCÓW OD 10 TYS. DO 20 

TYS.)
- 1 891,00 -1 891,00 

418273040002 LECZENIE ŚRODOWISKOWE (DOMOWE) W CZP - 4 564,86 -4 564,86 

418270040002 ŚWIADCZENIA DZIENNE PSYCHIATRYCZNE DLA DOROSŁYCH W CZP - 12 323,14 -12 323,14 

418170040002 ŚWIADCZENIA PSYCHIATRYCZNE AMBULATORYJNE DLA DOROSŁYCH W CZP - 86 508,17 -86 508,17 

418470040002 ŚWIADCZENIA PSYCHIATRYCZNE DLA DOROSŁYCH W CZP - 1 577 817,34 -1 577 817,34 

Suma końcowa 108 290,80 1 687 383,51 -1 579 092,71 

Kod SIKCH Nazwa Świadczeniodawcy
Przyjazdy - wartość 

wykonania w roku 2019

150010629 SCANMED S.A. 55 591,00

150000001

GINEKOLOGICZNO-POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY 

UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. KAROLA 

MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU

10 574,20

150003921
PRZYCHODNIA MEDYCYNY RODZINNEJ "VITA" W OSIEKU NAD 

NOTECIĄ
10 273,00

150001425
SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W 

MIĘDZYCHODZIE
6 242,60

150003557
SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W 

KĘPNIE
4 859,40

150003556 WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY W LESZNIE 4 368,00

150000028
ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ OSTRÓW 

WIELKOPOLSKI
2 529,80

150001418
ZAKŁAD PODSTAWOWEJ I SPECJALISTYCZNEJ OPIEKI 

ZDROWOTNEJ KALISKIEJ AGENCJI MEDYCZNEJ "MEDIX"
2 118,00

150003180
SPECJALISTYCZNY ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ NAD MATKĄ I 

DZIECKIEM W POZNANIU
2 056,60

150001661 ZESPÓŁ LEKARZA RODZINNEGO PRO-FAMILIA 2 016,00

… … …

108 290,80 

… … …

Suma końcowa 411 455 881,96

SUMA KOSZTY ŚWIADCZEŃ OPIEKI ZDROWOTNEJ W RAMACH PROGRAMÓW 

PILOTAŻOWYCH, O KTÓRYCH MOWA W ART.48 E USTAWY
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• WYJAZDY – NA PODSTAWIE NOT ROZLICZEŃ MIĘDZYODDZIAŁOWYCH; PRZYJAZDY – NA PODSTAWIE RAPORTÓW (ZWALIDOWANY POPRAWNIE, ZWALIDOWANY Z INFORMACJĄ)

MIGRACJA PACJENTÓW W ROKU 2019
MIGRACJA WG POZYCJI PLANU FINANSOWEGO I ZAKRESÓW
• REHABILITACJA LECZNICZA

Zakres kod Zakres nazwa
Przyjazdy - wartość 

wykonania w roku 2019

Wyjazdy - wartość 

wykonania w roku 2019

Różnica (przyjazdy-

wyjazdy)

405430020002
REHABILITACJA OGÓLNOUSTROJOWA W WARUNKACH STACJONARNYCH PO LECZENIU 

OPERACYJNYM
364 899,00 74 109,30 290 789,70 

405430030002 REHABILITACJA OGÓLNOUSTROJOWA W WARUNKACH STACJONARNYCH 5 224 298,54 4 946 594,07 277 704,47 

405430030902 REHABILITACJA PULMONOLOGICZNA W WARUNKACH STACJONARNYCH 717 551,50 525 613,00 191 938,50 

405131050902 FIZJOTERAPIA DOMOWA DLA OSÓB O ZNACZNYM STOPNIU NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 189 128,33 79 527,79 109 600,54 

405230002302 REHABILITACJA OSÓB Z DYSFUNKCJĄ NARZĄDU SŁUCHU I MOWY 134 996,96 57 036,56 77 960,40 

405131020902 FIZJOTERAPIA DOMOWA 54 773,64 38 416,67 16 356,97 

… … … … …

405430850002

REHABILITACJA KARDIOLOGICZNA LUB KARDIOLOGICZNA TELEREHABILITACJA 

HYBRYDOWA W WARUNKACH STACJONARNYCH DLA OSÓB O ZNACZNYM STOPNIU 

NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI

- 22 857,60 -22 857,60 

405430650002
REHABILITACJA NEUROLOGICZNA DLA OSÓB O ZNACZNYM STOPNIU 

NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI
124 034,90 154 598,80 -30 563,90 

405130020702 LEKARSKA AMBULATORYJNA OPIEKA REHABILITACYJNA 25 380,56 74 435,16 -49 054,60 

405430630102 LECZENIE DZIECI ZE ŚPIĄCZKĄ - 54 720,00 -54 720,00 

405430050902
REHABILITACJA PULMONOLOGICZNA W WARUNKACH STACJONARNYCH DLA OSÓB O 

ZNACZNYM STOPNIU NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI
- 56 017,50 -56 017,50 

405230052102

REHABILITACJA DZIECI Z ZABURZENIAMI WIEKU ROZWOJOWEGO W 

OŚRODKU/ODDZIALE DZIENNYM Z ORZECZENIEM O ZNACZNYM STOPNIU 

NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI

26 322,94 152 805,50 -126 482,56 

405230002102
REHABILITACJA DZIECI Z ZABURZENIAMI WIEKU ROZWOJOWEGO W 

OŚRODKU/ODDZIALE DZIENNYM
202 266,42 370 048,35 -167 781,93 

405131050802
FIZJOTERAPIA AMBULATORYJNA DLA OSÓB O ZNACZNYM STOPNIU 

NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI
112 635,39 301 332,63 -188 697,24 

405131020802 FIZJOTERAPIA AMBULATORYJNA 1 021 483,81 1 231 945,09 -210 461,28 

405230002202 REHABILITACJA OGÓLNOUSTROJOWA W OŚRODKU/ ODDZIALE DZIENNYM 254 399,92 477 549,76 -223 149,84 

405430050002
REHABILITACJA OGÓLNOUSTROJOWA W WARUNKACH STACJONARNYCH DLA OSÓB O 

ZNACZNYM STOPNIU NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI
392 061,35 645 928,31 -253 866,96 

405430630202 LECZENIE DOROSŁYCH CHORYCH ZE ŚPIĄCZKĄ - 302 150,40 -302 150,40 

405430630002 REHABILITACJA NEUROLOGICZNA 1 891 408,90 2 905 404,02 -1 013 995,12 

405430830002
REHABILITACJA KARDIOLOGICZNA LUB KARDIOLOGICZNA TELEREHABILITACJA 

HYBRYDOWA W WARUNKACH STACJONARNYCH
517 484,50 2 397 177,58 -1 879 693,08 

Suma końcowa 11 299 665,96 14 972 109,81 -3 672 443,85 

Kod SIKCH Nazwa Świadczeniodawcy
Przyjazdy - wartość 

wykonania w roku 2019

150000038 SZPITAL WOJEWÓDZKI W POZNANIU 1 530 918,84

150000060
CENTRUM REHABILITACJI IM. PROF. MIECZYSŁAWA WALCZAKA 

W OSIECZNEJ
1 458 391,55

150005010
SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ 

MSWIA CENTRUM REHABILITACJI W GÓRZNIE
1 084 603,79

150000069
WIELKOPOLSKIE CENTRUM PULMONOLOGII I 

TORAKOCHIRURGII IM. EUGENII I JANUSZA ZEYLANDÓW
830 479,95

150003557
SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W 

KĘPNIE
698 173,47

150008121
BONIFRATERSKIE CENTRUM ZDROWIA SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
507 495,62

150000065

ORTOPEDYCZNO-REHABILITACYJNY SZPITAL KLINICZNY IM. 

WIKTORA DEGI UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM.KAROLA 

MARCINKOWSKIEGO

463 441,30

150000006 SZPITAL POWIATOWY IM. JANA PAWŁA II W TRZCIANCE 334 358,85

150003571
SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W 

KROTOSZYNIE
284 426,53

150003546 SZPITAL POWIATOWY IM PROF ROMANA DREWSA 280 479,95

… … …

SUMA REHABILITACJA LECZNICZA

 11 299 665,96 

… … …

Suma końcowa 411 455 881,96
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• WYJAZDY – NA PODSTAWIE NOT ROZLICZEŃ MIĘDZYODDZIAŁOWYCH; PRZYJAZDY – NA PODSTAWIE RAPORTÓW (ZWALIDOWANY POPRAWNIE, ZWALIDOWANY Z INFORMACJĄ)

MIGRACJA PACJENTÓW W ROKU 2019
MIGRACJA WG POZYCJI PLANU FINANSOWEGO I ZAKRESÓW
• AMBULATORYJNA OPIEKA SPECJALISTYCZNA

Zakres kod Zakres nazwa
Przyjazdy - wartość 

wykonania w roku 2019

Wyjazdy - wartość 

wykonania w roku 2019

Różnica (przyjazdy-

wyjazdy)

402145000102 ŚWIADCZENIA W ZAKRESIE POŁOŻNICTWA I GINEKOLOGII 2 709 362,55 1 689 040,60 1 020 321,95 

402161000102 ŚWIADCZENIA W ZAKRESIE OTOLARYNGOLOGII 768 039,86 464 942,23 303 097,63 

402150010102
ŚWIADCZENIA ZABIEGOWE W CHIRURGII OGÓLNEJ-ZAKRES SKOJARZONY Z 

02.1500.001.02
825 280,25 537 049,93 288 230,32 

402154010102
ŚWIADCZENIA ZABIEGOWE W CHIRURGII ONKOLOGICZNEJ -ZAKRES SKOJARZONY Z 

02.1540.001.02
343 743,23 107 205,98 236 537,25 

402161010102
ŚWIADCZENIA ZABIEGOWE W OTOLARYNGOLOGII -ZAKRES SKOJARZONY Z 

02.1610.001.02
375 341,87 190 568,59 184 773,28 

402120000102 ŚWIADCZENIA W ZAKRESIE DERMATOLOGII I WENEROLOGII 511 411,40 340 768,99 170 642,41 

402120040102
ŚWIADCZENIA W ZAKRESIE DERMATOLOGII I WENEROLOGII-ŚWIADCZENIA 

PIERWSZORAZOWE
449 897,00 283 890,70 166 006,30 

402154099802
ŚWIADCZENIA W ZAKRESIE CHIRURGII ONKOLOGICZNEJ-DIAGNOSTYKA 

ONKOLOGICZNA - POZA PAKIETEM ONKOLOGICZNYM
291 307,92 158 075,96 133 231,96 

402124000102 ŚWIADCZENIA W ZAKRESIE ONKOLOGII 325 367,11 214 466,72 110 900,39 

402101040102 ŚWIADCZENIA W ZAKRESIE ALERGOLOGII-ŚWIADCZENIA PIERWSZORAZOWE 300 746,96 190 357,14 110 389,82 

… … … … …

402164030102 ŚWIADCZENIA W ZAKRESIE UROLOGII-DIAGNOSTYKA ONKOLOGICZNA 24 406,86 198 942,12 -174 535,26 

402164010102 ŚWIADCZENIA ZABIEGOWE W UROLOGII -ZAKRES SKOJARZONY Z 02.1640.001.02 109 186,05 321 423,84 -212 237,79 

402165000102 ŚWIADCZENIA W ZAKRESIE TRANSPLANTOLOGII 373 727,01 629 460,60 -255 733,59 

402160010102 ŚWIADCZENIA ZABIEGOWE W OKULISTYCE -ZAKRES SKOJARZONY Z 02.1600.001.02 295 296,58 562 778,71 -267 482,13 

402000007802 BADANIA ENDOSKOPOWE PRZEWODU POKARMOWEGO - GASTROSKOPIA 294 640,61 676 452,42 -381 811,81 

402160000102 ŚWIADCZENIA W ZAKRESIE OKULISTYKI 950 444,28 1 353 249,68 -402 805,40 

402000007302 BADANIA MEDYCYNY NUKLEARNEJ 183 848,50 829 137,12 -645 288,62 

402000007902 BADANIA ENDOSKOPOWE PRZEWODU POKARMOWEGO - KOLONOSKOPIA 851 433,58 1 582 670,42 -731 236,84 

402722007202 BADANIA TOMOGRAFII KOMPUTEROWEJ (TK) 2 019 947,18 3 908 398,74 -1 888 451,56 

402725007202 BADANIA REZONANSU MAGNETYCZNEGO (RM) 3 121 173,98 8 336 999,60 -5 215 825,62 

Suma końcowa 24 971 948,90 32 522 282,25 -7 550 333,35 

Kod SIKCH Nazwa Świadczeniodawcy
Przyjazdy - wartość 

wykonania w roku 2019

150000036
WIELKOPOLSKIE CENTRUM ONKOLOGII IM.MARII 

SKŁODOWSKIEJ-CURIE
1 624 946,25

150000067

SZPITAL KLINICZNY PRZEMIENIENIA PAŃSKIEGO 

UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. KAROLA 

MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU

1 453 241,13

150003181

SZPITAL KLINICZNY IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 

UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. KAROLA 

MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU

1 305 263,33

150007370
NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ LESZCZYŃSKIE 

CENTRUM MEDYCZNE "VENTRICULUS" SPÓŁKA Z O.O.
1 138 355,43

150000054
"ARS MEDICAL" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
970 628,15

150003556 WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY W LESZNIE 870 572,81

150001771
CENTRUM MEDYCZNE HCP SP. Z O.O. NZOZ CENTRUM 

MEDYCZNE HCP LECZNICTWO STACJONARNE
517 273,70

150007789
SZPITAL POWIATOWY W RAWICZU SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
497 822,83

150000038 SZPITAL WOJEWÓDZKI W POZNANIU 428 212,27

150001425
SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W 

MIĘDZYCHODZIE
428 053,39

… … …

SUMA AMBULATORYJNA OPIEKA SPECJALISTYCZNA

 24 971 948,90 

… … …

Suma końcowa 411 455 881,96
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• WYJAZDY – NA PODSTAWIE NOT ROZLICZEŃ MIĘDZYODDZIAŁOWYCH; PRZYJAZDY – NA PODSTAWIE RAPORTÓW (ZWALIDOWANY POPRAWNIE, ZWALIDOWANY Z INFORMACJĄ)

MIGRACJA PACJENTÓW W ROKU 2019
MIGRACJA WG POZYCJI PLANU FINANSOWEGO I ZAKRESÓW
• OPIEKA PSYCHIATRYCZNA I LECZENIE UZALEŻNIEŃ

Zakres kod Zakres nazwa
Przyjazdy - wartość 

wykonania w roku 2019

Wyjazdy - wartość 

wykonania w roku 2019

Różnica (przyjazdy-

wyjazdy)

404474000202 LECZENIE UZALEŻNIEŃ STACJONARNE 3 428 503,12 1 827 616,69 1 600 886,43 

404174000702 LECZENIE UZALEŻNIEŃ 594 684,80 151 552,23 443 132,57 

404170000102 ŚWIADCZENIA PSYCHIATRYCZNE AMBULATORYJNE DLA DOROSŁYCH 1 405 367,46 995 046,71 410 320,75 

404471602102 ŚWIADCZENIA PSYCHIATRYCZNE DLA PRZEWLEKLE CHORYCH 361 130,60 361 130,60 

404471000102 ŚWIADCZENIA PSYCHIATRYCZNE DLA CHORYCH SOMATYCZNIE 305 837,71 38 878,93 266 958,78 

404273000102 LECZENIE ŚRODOWISKOWE (DOMOWE) 301 945,20 55 572,09 246 373,11 

404474202102 LECZENIE ALKOHOLOWYCH ZESPOŁÓW ABSTYNENCYJNYCH (DETOKSYKACJA) 1 451 425,88 1 271 462,69 179 963,19 

404174600702
ŚWIADCZENIA TERAPII UZALEŻNIENIA OD SUBSTANCJI PSYCHOAKTYWNYCH INNYCH 

NIŻ ALKOHOL
261 204,40 85 730,85 175 473,55 

404475402102
ŚWIADCZENIA TERAPII DLA UZALEŻNIONYCH OD SUBSTANCJI PSYCHOAKTYWNYCH Z 

WSPÓŁISTNIEJĄCYMI ZABURZENIAMI PSYCHOTYCZNYMI (PODWÓJNA DIAGNOZA)
253 516,50 123 400,16 130 116,34 

404516200302 ŚWIADCZENIA PIELĘGNACYJNO-OPIEKUŃCZE PSYCHIATRYCZNE DLA DOROSŁYCH 191 428,07 97 002,23 94 425,84 

… … … … …

404272602102
ŚWIADCZENIA DLA UZALEŻNIONYCH OD SUBSTANCJI PSYCHOAKTYWNYCH UDZIELANE 

W HOSTELU
- 403 400,79 -403 400,79 

404517200302 ŚWIADCZENIA OPIEKUŃCZO-LECZNICZE PSYCHIATRYCZNE DLA DOROSŁYCH 457 197,77 1 137 960,52 -680 762,75 

404475002102
ŚWIADCZENIA REHABILITACYJNE DLA UZALEŻNIENIONYCH OD SUBSTANCJI 

PSYCHOAKTYWNYCH
2 310 495,99 3 022 236,95 -711 740,96 

404473302102
ŚWIADCZENIA W PSYCHIATRII SĄDOWEJ W WARUNKACH WZMOCNIONEGO 

ZABEZPIECZENIA DLA NIELETNICH
- 813 860,47 -813 860,47 

404470202102 ŚWIADCZENIA REHABILITACJI PSYCHIATRYCZNEJ - 873 715,34 -873 715,34 

404474602102
KRÓTKOTERMINOWE ŚWIADCZENIA TERAPII UZALEŻNIEŃ OD SUBSTANCJI 

PSYCHOAKTYWNYCH
- 943 515,40 -943 515,40 

404470100102 ŚWIADCZENIA PSYCHIATRYCZNE DLA DZIECI I MŁODZIEŻY 1 126 525,70 3 280 100,61 -2 153 574,91 

404470402102 LECZENIE ZABURZEŃ NERWICOWYCH DLA DOROSŁYCH - 2 342 487,13 -2 342 487,13 

404473002102
ŚWIADCZENIA W PSYCHIATRII SĄDOWEJ W WARUNKACH PODSTAWOWEGO 

ZABEZPIECZENIA
514 171,30 3 351 324,10 -2 837 152,80 

404473202102
ŚWIADCZENIA W PSYCHIATRII SĄDOWEJ W WARUNKACH WZMOCNIONEGO 

ZABEZPIECZENIA
- 4 285 368,89 -4 285 368,89 

Suma końcowa 23 969 013,85 37 825 042,66 -13 856 028,81 

Kod SIKCH Nazwa Świadczeniodawcy
Przyjazdy - wartość 

wykonania w roku 2019

150000050

WOJEWÓDZKI SZPITAL DLA NERWOWO I PSYCHICZNIE 

CHORYCH "DZIEKANKA" IM. ALEKSANDRA PIOTROWSKIEGO W 

GNIEŹNIE

6 105 802,87

150002029
WOJEWÓDZKI SZPITAL NEUROPSYCHIATRYCZNY IM. OSKARA 

BIELAWSKIEGO W KOŚCIANIE
4 021 208,60

150002557 ZAKŁAD LECZENIA UZALEŻNIEŃ W CHARCICACH 1 876 391,51

150000011
SZPITAL POWIATOWY IM. ALFREDA SOKOŁOWSKIEGO W 

ZŁOTOWIE
1 448 189,55

150001771
CENTRUM MEDYCZNE HCP SP. Z O.O. NZOZ CENTRUM 

MEDYCZNE HCP LECZNICTWO STACJONARNE
1 340 171,54

150000055
SZPITAL KLINICZNY IM. KAROLA JONSCHERA UNIWERSYTETU 

MEDYCZNEGO IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU
1 250 704,31

150000077
STOWARZYSZENIE MONAR OŚRODEK LECZENIA, TERAPII I 

REHABILITACJI UZALEŻNIEŃ W NOWOLIPSKU
906 154,55

150004651
STOWARZYSZENIE MONAR OŚRODEK LECZENIA, TERAPII I 

REHABILITACJI UZALEŻNIEŃ W ROŻNOWICACH 33
896 912,93

150000076
STOWARZYSZENIE MONAR OŚRODEK LECZENIA, TERAPII I 

REHABILITACJI UZALEŻNIEŃ W ROŻNOWICACH
643 144,47

150001993
CENTRUM MEDYCZNE MULTIMED TADEUSZ JUCYK SPÓŁKA 

JAWNA
589 383,74

… … …

SUMA OPIEKA PSYCHIATRYCZNA I LECZENIE UZALEŻNIEŃ

 23 969 013,85 

… … …

Suma końcowa 411 455 881,96



19UWZGLĘDNIONO POZYCJE PODLEGAJĄCE ROZLICZENIOM MIĘDZYODDZIAŁOWYM Z TYTUŁU MIGRACJI UBEZPIECZONYCH ZGODNIE Z ZARZĄDZENIEM NR 24/2015/DEF PREZESA NFZ Z DNIA 22 MAJA 2015 W SPRAWIE WPROWADZENIA „INSTRUKCJI 
PRZEPROWADZANIA ROZLICZEŃ MIĘDZYODDZIAŁOWYCH Z TYTUŁU MIGRACJI UBEZPIECZONYCH W ROKU 2015 I LATACH NASTĘPNYCH” Z PÓŹN. ZM. 
• WYJAZDY – NA PODSTAWIE NOT ROZLICZEŃ MIĘDZYODDZIAŁOWYCH; PRZYJAZDY – NA PODSTAWIE RAPORTÓW (ZWALIDOWANY POPRAWNIE, ZWALIDOWANY Z INFORMACJĄ)

MIGRACJA PACJENTÓW W ROKU 2019
MIGRACJA WG POZYCJI PLANU FINANSOWEGO I ZAKRESÓW
• LECZENIE SZPITALNE

Zakres kod Zakres nazwa
Przyjazdy - wartość 

wykonania w roku 2019

Wyjazdy - wartość 

wykonania w roku 2019

Różnica (przyjazdy-

wyjazdy)

403465023002 TRANSPLANTOLOGIA KLINICZNA - HOSPITALIZACJA S21, S22, S23 11 408 433,89 1 154 148,23 10 254 285,66 

403458103002 ORTOPEDIA I TRAUMAT NARZ RUCHU DZIECIĘCA - HOSPITALIZACJA 9 980 109,47 1 461 735,48 8 518 373,99 

403450003002 CHIRURGIA OGÓLNA - HOSPITALIZACJA 21 687 253,73 17 882 511,28 3 804 742,45 

403457013002 NEUROCHIRURGIA - HOSPITALIZACJA - Q31, Q32, Q33 5 351 964,00 1 691 228,56 3 660 735,44 

403461013002
OTORYNOLARYNGOLOGIA - HOSPITALIZACJA - C05G, C05H, C06G, C06H, C07G, C07H, 

C07I
5 990 616,00 2 523 175,00 3 467 441,00 

403465013002 TRANSPLANTOLOGIA KLINICZNA - HOSPITALIZACJA G30,L94,L97 5 408 647,59 1 989 268,54 3 419 379,05 

403458099102

ORTOPEDIA I TRAUMATOLOGIA NARZĄDU RUCHU - HOSPITALIZACJA - ŚWIADCZENIA 

ENDOPROTEZOPLASTYKI STAWU BIODROWEGO LUB KOLANOWEGO (ŚWIADCZENIA 

FINANSOWANE ODRĘBNIE W PSZ)

13 442 725,62 10 457 215,89 2 985 509,73 

403442115002
NEONATOLOGIA - HOSPITALIZACJA II POZIOM REFERENCYJNY - N20, N22, N23, N24, 

N25
3 669 323,23 813 841,10 2 855 482,13 

403461093002 OTORYNOLARYNGOLOGIA - HOSPITALIZACJA - PAKIET ONKOLOGICZNY 3 098 519,98 329 775,80 2 768 744,18 

403460013202 OKULISTYKA - ZESPÓŁ CHIRURGII JEDNEGO DNIA B18G, B19G 3 343 738,82 927 931,79 2 415 807,03 

… … … … …

403457093002 NEUROCHIRURGIA - HOSPITALIZACJA - PAKIET ONKOLOGICZNY 368 675,88 2 492 827,13 -2 124 151,25 

403407199802
ONKOLOGIA I HEMATOLOGIA DZIECIĘCA - HOSPITALIZACJA - ŚWIADCZENIA 

DIAGNOSTYKI I LECZENIA ONKOLOGICZNEGO - POZA PAKIETEM ONKOLOGICZNYM
- 2 176 921,36 -2 176 921,36 

403464093002 UROLOGIA - HOSPITALIZACJA - PAKIET ONKOLOGICZNY 541 937,00 3 109 034,35 -2 567 097,35 

403455003002 CHIRURGIA PLASTYCZNA - HOSPITALIZACJA 122 154,12 2 731 730,44 -2 609 576,32 

403000090302 TELERADIOTERAPIA - PAKIET ONKOLOGICZNY 7 237 467,88 10 049 490,79 -2 812 022,91 

403442116002
NEONATOLOGIA - HOSPITALIZACJA - III POZIOM REFERENCYJNY - N20, N21, N22, N23, 

N24, N25
3 299 972,19 6 224 805,22 -2 924 833,03 

403464003002 UROLOGIA - HOSPITALIZACJA 1 834 684,77 4 854 802,49 -3 020 117,72 

403456003002 KARDIOCHIRURGIA - HOSPITALIZACJA 1 407 675,92 6 137 815,96 -4 730 140,04 

403453014002
CHIRURGIA NACZYNIOWA HOSPITALIZACJA II POZIOM REFERENCYJNY - Q01, Q52, 

5.52.01.0001496, 5.53.01.0001435
800 313,80 5 936 201,90 -5 135 888,10 

403457003002 NEUROCHIRURGIA - HOSPITALIZACJA 5 234 247,91 15 905 971,07 -10 671 723,16 

Suma końcowa 266 936 892,65 290 646 253,57 -23 709 360,92 

Kod SIKCH Nazwa Świadczeniodawcy
Przyjazdy - wartość 

wykonania w roku 2019

150003181

SZPITAL KLINICZNY IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 

UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. KAROLA 

MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU

35 300 867,50

150000067

SZPITAL KLINICZNY PRZEMIENIENIA PAŃSKIEGO 

UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. KAROLA 

MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU

30 208 064,71

150000036
WIELKOPOLSKIE CENTRUM ONKOLOGII IM.MARII 

SKŁODOWSKIEJ-CURIE
21 052 999,99

150000065

ORTOPEDYCZNO-REHABILITACYJNY SZPITAL KLINICZNY IM. 

WIKTORA DEGI UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM.KAROLA 

MARCINKOWSKIEGO

16 130 151,05

150003556 WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY W LESZNIE 13 755 384,79

150000001

GINEKOLOGICZNO-POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY 

UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. KAROLA 

MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU

11 818 238,47

150000026

WIELOSPECJALISTYCZNY SZPITAL MIEJSKI IM.JÓZEFA STRUSIA Z 

ZAKŁADEM OPIEKUŃCZO-LECZNICZYM. SAMODZIELNY 

PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ Z SIEDZIBĄ W 

POZNANIU PRZY UL. SZWAJCARSKIEJ 3

11 405 155,75

150000038 SZPITAL WOJEWÓDZKI W POZNANIU 10 820 513,23

150000031 SZPITAL SPECJALISTYCZNY W PILE IM. STANISŁAWA STASZICA 9 293 569,28

150000055
SZPITAL KLINICZNY IM. KAROLA JONSCHERA UNIWERSYTETU 

MEDYCZNEGO IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU
8 248 407,04

… … …

SUMA LECZENIE SZPITALNE

 266 936 892,65 

… … …

Suma końcowa 411 455 881,96



20UWZGLĘDNIONO POZYCJE PODLEGAJĄCE ROZLICZENIOM MIĘDZYODDZIAŁOWYM Z TYTUŁU MIGRACJI UBEZPIECZONYCH ZGODNIE Z ZARZĄDZENIEM NR 24/2015/DEF PREZESA NFZ Z DNIA 22 MAJA 2015 W SPRAWIE WPROWADZENIA „INSTRUKCJI 
PRZEPROWADZANIA ROZLICZEŃ MIĘDZYODDZIAŁOWYCH Z TYTUŁU MIGRACJI UBEZPIECZONYCH W ROKU 2015 I LATACH NASTĘPNYCH” Z PÓŹN. ZM. 
• WYJAZDY – NA PODSTAWIE NOT ROZLICZEŃ MIĘDZYODDZIAŁOWYCH; PRZYJAZDY – NA PODSTAWIE RAPORTÓW (ZWALIDOWANY POPRAWNIE, ZWALIDOWANY Z INFORMACJĄ)

MIGRACJA PACJENTÓW W ROKU 2019
MIGRACJA WG ŚWIADCZENIODAWCÓW - PRZYJAZDY

Migracja pacjentów wg Świadczeniodawców o najwyższych wartościach wykonania w roku 2019 (wartość wykonania powyżej 10 mln) - wartość wykonanych 
świadczeń na rzecz pacjentów z innych województw

w tym: Migracja pacjentów wg zakresów o najwyższych wartościach w roku 2019 wykonanych przez
Świadczeniodawców o najwyższych wartościach wykonania (wartość wykonania w zakresach powyżej 4 mln)

Kod SIKCH Nazwa Świadczeniodawcy %
Przyjazdy - wartość 

wykonania w roku 2019

150000067 
SZPITAL KLINICZNY PRZEMIENIENIA PAŃSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. 

KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU
12,09% 49 736 208,30 

150003181 
SZPITAL KLINICZNY IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO 

IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU
11,92% 49 061 532,17 

150000036 WIELKOPOLSKIE CENTRUM ONKOLOGII IM.MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE 7,31% 30 075 355,10 

150000065 
ORTOPEDYCZNO-REHABILITACYJNY SZPITAL KLINICZNY IM. WIKTORA DEGI 

UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM.KAROLA MARCINKOWSKIEGO
4,33% 17 827 122,26 

150003556 WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY W LESZNIE 3,82% 15 698 891,36 

150000026 

WIELOSPECJALISTYCZNY SZPITAL MIEJSKI IM.JÓZEFA STRUSIA Z ZAKŁADEM 

OPIEKUŃCZO-LECZNICZYM. SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI 

ZDROWOTNEJ Z SIEDZIBĄ W POZNANIU PRZY UL. SZWAJCARSKIEJ 3

3,33% 13 689 495,36 

150000001 
GINEKOLOGICZNO-POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO 

IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU
3,29% 13 535 267,99 

150000038 SZPITAL WOJEWÓDZKI W POZNANIU 3,18% 13 090 050,82 

150001771 
CENTRUM MEDYCZNE HCP SP. Z O.O. NZOZ CENTRUM MEDYCZNE HCP 

LECZNICTWO STACJONARNE
2,85% 11 713 994,92 

150000055 
SZPITAL KLINICZNY IM. KAROLA JONSCHERA UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. 

KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU
2,77% 11 413 896,63 

150000031 SZPITAL SPECJALISTYCZNY W PILE IM. STANISŁAWA STASZICA 2,50% 10 277 530,82 

150000069 
WIELKOPOLSKIE CENTRUM PULMONOLOGII I TORAKOCHIRURGII IM. EUGENII I 

JANUSZA ZEYLANDÓW
2,46% 10 127 795,85 

59,85% 246 247 141,57 

… …

Suma końcowa 100,00% 411 455 881,96

SUMA ŚWIADCZENIODAWCY O NAJWYŻSZYCH WARTOŚCIACH WYKONANIA W 2019

Zakres nazwa %
Przyjazdy - wartość 

wykonania w roku 2019

KARDIOLOGIA - HOSPITALIZACJA 3,49% 14 370 164,04 

TRANSPLANTOLOGIA KLINICZNA - HOSPITALIZACJA S21, S22, S23 2,77% 11 408 433,89 

ORTOPEDIA I TRAUMAT NARZ RUCHU DZIECIĘCA - HOSPITALIZACJA 2,39% 9 832 802,11 

ORTOPEDIA I TRAUMATOLOGIA NARZĄDU RUCHU - HOSPITALIZACJA - 

ŚWIADCZENIA ENDOPROTEZOPLASTYKI STAWU BIODROWEGO LUB KOLANOWEGO 

(ŚWIADCZENIA FINANSOWANE ODRĘBNIE W PSZ)

1,83% 7 518 710,22 

TELERADIOTERAPIA - PAKIET ONKOLOGICZNY 1,76% 7 237 467,88 

CHIRURGIA OGÓLNA - HOSPITALIZACJA 1,64% 6 751 655,43 

OTORYNOLARYNGOLOGIA - HOSPITALIZACJA - C05G, C05H, C06G, C06H, C07G, 

C07H, C07I
1,40% 5 773 775,00 

TRANSPLANTOLOGIA KLINICZNA - HOSPITALIZACJA G30,L94,L97 1,31% 5 408 647,59 

NEUROCHIRURGIA - HOSPITALIZACJA - Q31, Q32, Q33 1,30% 5 351 964,00 

ORTOPEDIA I TRAUMAT NARZ RUCHU - HOSPITALIZACJA 1,19% 4 908 119,41 

ANESTEZJOLOGIA I INTENSYWNA TERAPIA II POZIOM REFERENCYJNY - 

HOSPITALIZACJA
1,18% 4 854 614,28 

CHEMIOTERAPIA - HOSPITALIZACJA Z ZAKRESEM SKOJARZONYM 1,12% 4 610 216,39 

OTORYNOLARYNGOLOGIA - HOSPITALIZACJA 1,04% 4 291 574,11 

POŁOŻNICTWO I GINEKOLOGIA - HOSPITALIZACJA III POZIOM REFERENCYJNY 1,04% 4 291 285,83 

… … …

Suma końcowa 100% 411 455 881,96



21UWZGLĘDNIONO POZYCJE PODLEGAJĄCE ROZLICZENIOM MIĘDZYODDZIAŁOWYM Z TYTUŁU MIGRACJI UBEZPIECZONYCH ZGODNIE Z ZARZĄDZENIEM NR 24/2015/DEF PREZESA NFZ Z DNIA 22 MAJA 2015 W SPRAWIE WPROWADZENIA „INSTRUKCJI 
PRZEPROWADZANIA ROZLICZEŃ MIĘDZYODDZIAŁOWYCH Z TYTUŁU MIGRACJI UBEZPIECZONYCH W ROKU 2015 I LATACH NASTĘPNYCH” Z PÓŹN. ZM. 
• WYJAZDY – NA PODSTAWIE NOT ROZLICZEŃ MIĘDZYODDZIAŁOWYCH; PRZYJAZDY – NA PODSTAWIE RAPORTÓW (ZWALIDOWANY POPRAWNIE, ZWALIDOWANY Z INFORMACJĄ)

MIGRACJA PACJENTÓW W ROKU 2019
MIGRACJA WG ŚWIADCZENIODAWCÓW - PRZYJAZDY

Migracja pacjentów wg Świadczeniodawców o najwyższych wartościach wykonania w roku 2019 - wartość wykonanych świadczeń na rzecz pacjentów z innych województw 
- SZPITAL KLINICZNY PRZEMIENIENIA PAŃSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU (150000067)

Kod SIKCH Nazwa Świadczeniodawcy Zakres nazwa %
Przyjazdy - wartość 

wykonania w roku 2019

TRANSPLANTOLOGIA KLINICZNA - HOSPITALIZACJA S21, S22, S23 2,77% 11 408 433,89 

KARDIOLOGIA - HOSPITALIZACJA 1,28% 5 255 632,89 

HEMATOLOGIA - HOSPITALIZACJA - ŚWIADCZENIA DIAGNOSTYKI I LECZENIA 

ONKOLOGICZNEGO - POZA PAKIETEM ONKOLOGICZNYM
0,76% 3 138 780,56 

LEKI W PROGRAMIE LEKOWYM - LECZENIE CHORYCH NA OPORNEGO LUB 

NAWROTOWEGO SZPICZAKA PLAZMOCYTOWEGO
0,63% 2 608 637,08 

LEKI W PROGRAMIE LEKOWYM - LECZENIE TĘTNICZEGO NADCIŚNIENIA PŁUCNEGO 0,54% 2 209 824,57 

CHEMIOTERAPIA - HOSPITALIZACJA Z ZAKRESEM SKOJARZONYM 0,49% 2 023 531,86 

CHIRURGIA NACZYNIOWA - HOSPITALIZACJA II POZIOM REFERENCYJNY 0,43% 1 773 385,89 

LEKI W PROGRAMIE LEKOWYM - LECZENIE RAKA PIERSI 0,28% 1 144 022,13 

OKULISTYKA - HOSPITALIZACJA 0,27% 1 126 206,10 

SUBSTANCJE CZYNNE W CHEMIOTERAPII - HOSPITALIZACJI Z ZAKRESEM SKOJARZONYM 0,24% 1 008 044,41 

… … …

12,09% 49 736 208,30 

… … … … …

Suma końcowa 100% 411 455 881,96

SUMA SZPITAL KLINICZNY PRZEMIENIENIA PAŃSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU

150000067

SZPITAL KLINICZNY 

PRZEMIENIENIA PAŃSKIEGO 

UNIWERSYTETU 

MEDYCZNEGO IM. KAROLA 

MARCINKOWSKIEGO W 

POZNANIU



22UWZGLĘDNIONO POZYCJE PODLEGAJĄCE ROZLICZENIOM MIĘDZYODDZIAŁOWYM Z TYTUŁU MIGRACJI UBEZPIECZONYCH ZGODNIE Z ZARZĄDZENIEM NR 24/2015/DEF PREZESA NFZ Z DNIA 22 MAJA 2015 W SPRAWIE WPROWADZENIA „INSTRUKCJI 
PRZEPROWADZANIA ROZLICZEŃ MIĘDZYODDZIAŁOWYCH Z TYTUŁU MIGRACJI UBEZPIECZONYCH W ROKU 2015 I LATACH NASTĘPNYCH” Z PÓŹN. ZM. 
• WYJAZDY – NA PODSTAWIE NOT ROZLICZEŃ MIĘDZYODDZIAŁOWYCH; PRZYJAZDY – NA PODSTAWIE RAPORTÓW (ZWALIDOWANY POPRAWNIE, ZWALIDOWANY Z INFORMACJĄ)

MIGRACJA PACJENTÓW W ROKU 2019
MIGRACJA WG ŚWIADCZENIODAWCÓW - PRZYJAZDY

Migracja pacjentów wg Świadczeniodawców o najwyższych wartościach wykonania w roku 2019 - wartość wykonanych świadczeń na rzecz pacjentów z innych województw 
- SZPITAL KLINICZNY IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU (150003181)

Kod SIKCH Nazwa Świadczeniodawcy Zakres nazwa %
Przyjazdy - wartość 

wykonania w roku 2019

OTORYNOLARYNGOLOGIA - HOSPITALIZACJA - C05G, C05H, C06G, C06H, C07G, C07H, 

C07I
1,40% 5 773 775,00 

NEUROCHIRURGIA - HOSPITALIZACJA - Q31, Q32, Q33 1,23% 5 075 355,00 

ŻYWIENIE POZAJELITOWE W WARUNKACH DOMOWYCH 0,81% 3 331 090,00 

OTORYNOLARYNGOLOGIA - HOSPITALIZACJA 0,79% 3 249 258,77 

LEKI W PROGRAMIE LEKOWYM - LECZENIE CZERNIAKA SKÓRY LUB BŁON ŚLUZOWYCH 0,49% 2 007 233,06 

ANESTEZJOLOGIA I INTENSYWNA TERAPIA II POZIOM REFERENCYJNY - HOSPITALIZACJA 0,46% 1 873 263,34 

CHIRURGIA OGÓLNA - HOSPITALIZACJA 0,40% 1 662 775,26 

TRANSPLANTOLOGIA KLINICZNA - HOSPITALIZACJA G30,L94,L97 0,39% 1 605 474,85 

OKULISTYKA - HOSPITALIZACJA 0,39% 1 602 203,80 

KARDIOLOGIA - HOSPITALIZACJA 0,35% 1 453 978,76 

… … …

11,92% 49 061 532,17 

… … … … …

Suma końcowa 100% 411 455 881,96

150003181

SZPITAL KLINICZNY IM. 

HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 

UNIWERSYTETU 

MEDYCZNEGO IM. KAROLA 

MARCINKOWSKIEGO W 

POZNANIU

SUMA SZPITAL KLINICZNY IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO



23UWZGLĘDNIONO POZYCJE PODLEGAJĄCE ROZLICZENIOM MIĘDZYODDZIAŁOWYM Z TYTUŁU MIGRACJI UBEZPIECZONYCH ZGODNIE Z ZARZĄDZENIEM NR 24/2015/DEF PREZESA NFZ Z DNIA 22 MAJA 2015 W SPRAWIE WPROWADZENIA „INSTRUKCJI 
PRZEPROWADZANIA ROZLICZEŃ MIĘDZYODDZIAŁOWYCH Z TYTUŁU MIGRACJI UBEZPIECZONYCH W ROKU 2015 I LATACH NASTĘPNYCH” Z PÓŹN. ZM. 
• WYJAZDY – NA PODSTAWIE NOT ROZLICZEŃ MIĘDZYODDZIAŁOWYCH; PRZYJAZDY – NA PODSTAWIE RAPORTÓW (ZWALIDOWANY POPRAWNIE, ZWALIDOWANY Z INFORMACJĄ)

MIGRACJA PACJENTÓW W ROKU 2019
MIGRACJA WG ŚWIADCZENIODAWCÓW - PRZYJAZDY

Migracja pacjentów wg Świadczeniodawców o najwyższych wartościach wykonania w roku 2019 - wartość wykonanych świadczeń na rzecz pacjentów z innych województw 
- WIELKOPOLSKIE CENTRUM ONKOLOGII IM.MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE (150000036)

Kod SIKCH Nazwa Świadczeniodawcy Zakres nazwa %
Przyjazdy - wartość 

wykonania w roku 2019

TELERADIOTERAPIA - PAKIET ONKOLOGICZNY 1,50% 6 190 664,88 

TELERADIOTERAPIA 0,62% 2 549 697,00 

OTORYNOLARYNGOLOGIA - HOSPITALIZACJA - PAKIET ONKOLOGICZNY 0,48% 1 984 342,08 

CHIRURGIA ONKOLOGICZNA - HOSPITALIZACJA - PAKIET ONKOLOGICZNY 0,48% 1 956 145,46 

LEKI W PROGRAMIE LEKOWYM - LECZENIE RAKA PIERSI 0,47% 1 944 626,21 

ONKOLOGIA KLINICZNA - HOSPITALIZACJA - PAKIET ONKOLOGICZNY 0,41% 1 699 578,88 

BRACHYTERAPIA - PAKIET ONKOLOGICZNY 0,38% 1 551 235,27 

CHIRURGIA ONKOLOGICZNA - HOSPITALIZACJA 0,25% 1 047 319,04 

ANESTEZJOLOGIA I INTENSYWNA TERAPIA - HOSPITALIZACJA 0,24% 985 159,55 

CHEMIOTERAPIA - HOSPITALIZACJA Z ZAKRESEM SKOJARZONYM 0,18% 747 215,83 

… … …

7,31% 30 075 355,10 

… … … … …

Suma końcowa 100% 411 455 881,96

150000036

WIELKOPOLSKIE CENTRUM 

ONKOLOGII IM.MARII 

SKŁODOWSKIEJ-CURIE

SUMA WIELKOPOLSKIE CENTRUM ONKOLOGII IM.MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE


